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Oprawka oświetleniow a typ u LE D 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest oprawka oświetleniowa, 

zwłaszcza do oświetlenia typu LED stosowana w oświetleniu dekoracyjnym, 

reklam, dróg ewakuacyjnych, w meblarstwie, architekturze wewnętrznej, 

scenografii. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi jego kształt zewnętrzny, barwa i 

elementy zdobnicze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku gdzie 

fig. 1 przedstawia przekrój poprzeczny oprawki oświetleniowej mającej postać 

listwy. 

Oprawka oświetleniowa ma postać listwy z wcięciem górnym o kształcie 

przekroju zbliżonym do prostokąta otwartej u góry, przy czym boki u góry mają 

symetryczne wcięcia skośne rozszerzające się zakończone uskokiem, we 

wcięciach skośnych znajduje się listwa zamykająca o kształcie odwróconej 

rynienki z bokami skośnie rozszerzającymi się na zewnątrz i wgłębieniem 



wewnętrznym naroży bocznych. Pozostała część wnętrza oprawki 

oświetleniowej jest ukształtowana odpowiednio do zewnętrznej linii konturowej 

listwy. Zewnętrzny zarys ma kształt prostokąta ze ściętymi dolnymi 

narożnikami a na bokach znajduje się symetryczne prostokątne wcięcie oraz u 

góry jest pozioma listwa maskująca. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest to, że oprawka 

oświetleniowa ma postać listwy z wcięciem górnym i o kształcie przekroju 

zbliżonym do prostokąta otwartym u góry, przy czym boki u góry mają 

symetryczne wcięcia skośne 2 rozszerzające się zakończone uskokiem 3 , we 

wcięciach skośnych 2 znajduje się listwa zamykająca 4 o kształcie odwróconej 

rynienki z bokami skośnie rozszerzającymi się na zewnątrz i wgłębieniem 5 

naroży bocznych. Pozostała część wnętrza 6 oprawki oświetleniowej jest 

ukształtowana odpowiednio do zewnętrznej linii konturowej listwy. Zewnętrzny 

zarys ma kształt prostokąta ze ściętymi dolnymi narożnikami 9 a na bokach 

znajduje się symetryczne prostokątne wcięcie 10 oraz u góry jest pozioma listwa 

maskująca J_L 
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